



Budsjettinnspill Hole kommune

Skiforeningen har betydelige kostnader til løypearbeidet i Hole - ca. kr. 2 mill. totalt. For å sikre kontinuiteten og kvaliteten på løypearbeidet, er vi avhengig av et godt og forutsigbart driftstilskudd fra Hole kommune.

For Skiforeningen er stabile bidrag fra kommunene avgjørende for å opprettholde et godt tilbud til befolkningen. Bidragene fra Hole kommune har vært langt lavere enn omkringliggende kommuner, og medlemsinntektene fra Skiforeningens medlemmer i Hole er ikke høye nok til å finansiere arbeidet. Hole kommune har over flere år redusert sin støtte til Skiforeningens arbeid i kommunen, kostnadene til løypearbeidet har økt vesentlig i samme periode. I perioden 2013-2015 fikk Skiforeningen kr 87 000 i støtte fra Hole kommune, i 2016-2019 ga kommunen et årlig tilskudd på kr 55 000, fra 2020 har vi mottatt kr 20 000 i støtte. I forslaget til årsbudsjett for 2024 er den foreslåtte støtten fortsatt kr 20 000.

Skiforeningen synes det er skuffende å se at Hole kommune ikke prioriterer å bidra til et godt skitilbud for sine innbyggere. Skiforeningen preparerer over 70 km 2-spors og skøyteløyper ut fra Kleivstua, i området Sollihøgda - Sørsetra - Kleivstua - Løvlia. Ca. 40 km med scooterløyper blir preparert i samme område. Vi preparerer også lysløypene på Kleivstua og på Sollihøgda. Disse er mye brukt, både til skitreninger og til egenorganisert aktivitet for både barn og voksne.

I kommuneplanens samfunnsdel er et av hovedmålene til Hole kommune å sikre samarbeidet med frivilligheten, og et av delmålene er å sikre god tilrettelegging for friluftslivet. Å tilrettelegge gode skiløyper blir stadig mer kostnadskrevende. Dette skyldes både økte driftskostnader, blant annet fordi drivstoffkostnadene har økt, og større krav til sommerarbeidet i løypene. Tøffere vær og klima gjør at vi må utbedre løypene slik at de tåler mer nedbør og kan prepareres med mindre frost i bakken. Dette er dyre arbeider, som vi er avhengig av kommunestøtte for å kunne gjennomføre.

Vi håper Hole kommune finner rom i budsjettet til å øke bidraget til gode skiopplevelser i 2024, til beste for både innbyggere og besøkende i kommunen.

Med vennlig hilsen
SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME

E. Jonhaugen

Espen Jonhaugen
Assisterende generalsekretær / leder Markaavdelingen

